D atum  in  P iska  anno domini millesimo trecentesim o sexagésim o 
secundo x v ta  calendas Ju lii.

D r. фегд. ЗБ іеп . 21n jSergam entftreifen b as  H eine q u a b rtr te  © dfitbfíegel bes Ç erjogS. 30 
U m fdjrift: S  • W E N C E S L A I  • D V C I S  • S L E S I E  • D O M IN I • L E G N I C E N S I S .

41 . Äönig Äaftmtr Hon фоіеи madjt bem фег^од 8ubmig gegenüber fein 
Oîccft auf Jtrcujburg unb fpitfdjcn geltenb. [1368] ©efitember 8.

K azim irus dei g racia  rex  Polonie.
Scripsit nobis fra tern itas vestra, qualiter opida Cruczeburg Byczina 35 

et W elczin *) cum districtibus suis per genitorem  vestrum  u t asseritis

1) ißolmf^er Stame für Suncjetifíabt, jeijt Sonftabt.
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oblígalas ab illustribus principibus ducibiis O paliensibus nepotibus nostris 
carissim is pro prom ptis pecuniis red im isse tis , affectantes u t capitaneis 
nostris darem us in  m andatis, quatenus te rras predictas m anutenerent pro
tégèren t ас defensarent. Super qnibns immemores vos esse non credimus 

5 nos alias Crnczeburg et B yczina pro pecuniis nostris emisse literasque 
vestras et pa tris  vestii desuper confectas babnisse e t habere. W elczin 
vero a Dirscone depopnlatore terrarum  nostrarum  et vestrarum  ad  iussum 
et preces patris  vestri expugnavit nostra celsitudo. Quarum  civitatum 
c iv e s , licet post mortem domini Bolconis fei. ree. olim ducis Sw ydni- 

10 censis, eni ipsas te rras  ad  tem pora vite sue concessimus ten en d as, me- 
m inissem ns de fidelitate nobis p restila  per eosdem , tarnen quia illustris 
A gnes relic ta  ducis Sw ydnicensis predicti nepotis nostri carissim i a  no
bis enm instancia  p o stu lav it, u t moniciones p re d ic ta s , doñee exequias 
debitas m arito suo predicto celebraret, in  suspenso h ab erem u s, quod et 

is fecimus usque ad  festům sancti M ichaelis nuneproxim e sequens annuendo. 
Vos autem  tem pore medio terras p re d ic ta s , quarum  possessio per duces 
Opulienses nepotes nostros de beneplacito fuera t rea lite r ap p reh en sa , ut 
scribitis. occupastis nobiscum in pace tranquilla  existentes. Ig itu r cives 
opidorum predictorum  m onere non obmittemus de recuperacione eorun- 

20 dem cogitantes, ad  quod eciam vices nostras si necesse fuerit, quod non 
credim us, apponem us.

D atum  in  Predbors quodam opido nostre venacionis in  die nativ itatis 
sancte M arie virginis.

Magnifico principi duci Ludwico dei g racia  duci Slesie et domino 
25 Bregensi, fra tri nostro carissimo.